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Ankara’da görülen ‘çatı davası’ başta olmak üzere darbecilerle ilgili açılan davaları
yakından takip eden emekli Albay Üçok, FETÖ’cülerin mahkemelerde...

Ankara’da görülen ‘çatı davası’ başta olmak üzere darbecilerle ilgili açılan davaları yakından takip
eden emekli Albay Üçok, FETÖ’cülerin mahkemelerde sergiledikleri tavır ve yaptıkları savunmalar
konusunda, “Darbecilerin tavrı çok net” dedi. Üçok, pek çok davada darbenin bir numaralı sanığı olan
Fetullah Gülen’in 15 Temmuz darbe girişiminden hemen sonra yabancı basına verdiği röportajlarında
kullandığı ifadelerin, darbeci sanıklar tarafından mahkemelerde dile getirildiğini aktardı. FETÖ’cü
sanıkların ‘yalan, ret ve inkar taktiğine’ başvurduğunu belirten Üçok, “Mahkemeleri sulandırmaya
çalışıyorlar. Yeni ortaya koydukların senaryo ile ‘Görevdeki komutanların emir ve talimatlarıyla hareket
ettik’ diyerek, TSK’yı suçlayarak 15 Temmuz direnişini itibarsızlaştırmak istiyorlar. Darbe olayını
bambaşka bir yöne çekme gayretindeler” şeklinde konuştu.

YENİ BİR SENARYO

Ankara’da görülen çatı davasının FETÖ’nün yeni algı operasyonunun en önemli ayağını oluşturduğunu
ifade eden Üçok, “Hemen hemen sanıkların tamamına yakını, ‘biz FETÖ’cü değiliz’ diyor. Başta Akın
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Öztürk, Mehmet Dişli ve Mehmet Partigöç olmak üzere pek çoğu görevdeki insanları suçlamaya
başladı. Darbe girişimi suçlarını mevcut görevde olanlara atmak veya en azında onları kendilerine suç
ortağı yapmak istiyorlar” diye konuştu. Üçok, darbeci sanıkların, ‘Bu darbenin Fetullah ile ilgisi yok’
teziyle TSK’yı hedef aldıklarını kaydederek, “Olayın FETÖ’nün üzerinden alınıp başka mecralara
çekilmeye çalışılan bir senaryonun uygulanmaya başlandığını düşünüyorum” dedi.

ALGIYI EN İYİ YAPAN SANIK TOPLULUĞU

Yargı camiasında FETÖ davalarına bakan hâkim ve savcıların işlerinin çok zor olduğuna dikkati çeken
Üçok, şöyle devam etti: “Çünkü hâkim ve savcılarımızın karşılarında çok profesyonel bir ekip var.
Karşılarında algıyı en iyi yapan bir sanık topluluğu var. Hepsi eğitimliler ve bu yola baş koymuşlar.
FETÖ militanları, gerektiğinde kendilerini kolaylıkla feda edebileceklerini de gösterdiler. O yüzden
yargıçların ve savcıların bu süreçte çok dikkatli olması lazım. Bu dosyalara çok iyi hazırlanmaları
gerekiyor. Bütün soruları, onların provokasyonlarına, hukuk dışı davranışlarına taviz vermeden hukuku
uygulamaları lazım.”
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